36 RALLY SAN MARINO EiR w7/
. . EUROPEAN
Coppa d'Europa FIA - Campionato Italiano Rally muan WAMS
DI SAN MARINO CLASSIFICA FINALE UFFICIALE Vo o
FINAL OFFICIAL CLASSIFICATION
POS NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI NAZ GC CLS  VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN. TOTALE DIST. D.PREC.
COMPETITOR/DRIVERS NAT POS  CAR/TEAM TIME SS TOTAL DELAY D.PREV.
CONCURRENT/CONDUCTEURS NAT CLA  VOITURE/ECURIE TEMPS ES TOTAL ECART V.PREC.
1 2 SUBARU ITALIA ITA N 1 Subaru Impreza STI Spe 2:29'13.2 2:29'13.2
LONGHI Piero ITA 4 1 Aimont Racing Team
IMERITO Maurizio ITA
2 3 F.P.F. SPORT ITA N 2 Peugeot 207 S2000 2:29'54.2 2:29'54.2 41.0 41.0
ROSSETTI Luca ITA 4 2 Racing Lions
CHIARCOSSI Matteo ITA
3 5 MRT BY NOCENTINI ITA N 3 Mitsubishi Lancer Evo 2:32'58.6 2:32'58.6 3454 3044
CANTAMESSA Luca ITA 4 3 Maverik Rally Team
CAPOLONGO Piercarlo ITA
4 20 HAGSTROM Pasi FIN N 4 Subaru Impreza STI N14 2:34'40.0 2:34'40.0 5'26.8 141.4
HAGSTROM Pasi FIN 4 4
KALLIOLEPO Jarkko FIN
5 6 ABARTH & C. ITA N 5 Fiat Grande Punto S200 2:32'23.6 2'30 2:34'53.6 5'40.4 13.6
NAVARRA Andrea ITA 4 5
D'AMORE Guido ITA
6 19 TRENTIN Mauro ITA N 6 Peugeot 207 S2000 2:35'20.7 2:35'20.7 6'07.5 27.1
TRENTIN Mauro ITA 4 6 Racing Lions
ZANELLA Flavio ITA
7 36 ANGRISANI Maurizio ITA N 7  Mitsubishi Lancer Evo 2:37'52.9 2:37'52.9 8'39.7 2'32.2
ANGRISANI Maurizio ITA 4 7 Vomero Racing
BERGAMO Giuseppe ITA
8 10 CAVALLINI Tobia ITA N 8 Peugeot 207 S2000 2:37'53.8 2:37'53.8 8'40.6 0.9
CAVALLINI Tobia ITA 4 8 Ateneo
BARONE Maurizio ITA
9 8 PERICO Alessandro ITA N 9 Peugeot 207 S2000 2:39'22.3 0'10 2:39'32.3 10'19.1 1'38.5
PERICO Alessandro ITA 4 9 Proservice
CARRARA Fabrizio ITA
10 29 TECNICA BERTINO ITA N 10 Subaru Impreza STI N12 2:40'46.6 0'10 2:40'56.6 11'43.4 1'24.3
RICCI Luigi ITA 4 10 Movisport
BARUFFA Albrech ITA
1 21 GAMBA Matteo ITA A 1 Renault Clio (R3C) 2:40'57.4 2:40'57.4 11'44.2 0.8
GAMBA Matteo ITA 7 1 Errepi Racing
INGLESI Emanuele ITA
12 35 BATISTINI Daniele ITA N 11 Subaru Impreza 2:40'51.8 2'00 2:42'51.8 13'38.6 1'54.4
BATISTINI Daniele ITA 4 11 TRT
PIERUCCI Emanuele ITA
13 24 RASCHI Alex RSM A 2 Renault Clio (R3C) 2:42'32.3 020 2:42'52.3 13'39.1 0.5
RASCHI Alex RSM 7 2
BIZZOCCHI Massimo RSM
14 22 CORTINOVIS Andrea ITA A 3 Renault Clio S1600 2:43'10.6 2:43'10.6 13'57.4 18.3
CORTINOVIS Andrea ITA 6 1 GS Promotion
GUZZ| Giancarla ITA
15 23 TOGNOZZI| Gabriele ITA° A 4 Renault Clio (R3C) 2:43'22.5 2:43'22.5 14'09.3 11.9
TOGNOZZI Gabriele ITA 7 3 Follonica Sport e Motor
PELLEGRINI Maurizio ITA
16 34 BALDACCI Loris RSM N 12 Mitsubishi Lancer Evo 2:43'18.3 0'10 2:43'28.3 14'15.1 5.8
BALDACCI Loris RSM 4 12 Racing Dreams Sanmarino
POLLET Rudy ITA
17 38 RENDINA Massimiliano ITA N 13 Mitsubishi Lancer Evo 2:43'29.5 0'10 2:43'39.5 14'26.3 11.2
RENDINA Massimiliano ITA 4 13 Errepi Racing
PI1ZZUTI Mario ITA
18 56 VIEFFECORSE ITA A 5 Citroen C2 (R2B) 2:45'24.1 2:45'24.1 16'10.9 1'44.6
CHENTRE Elwis ITA 6 2
MOMETTI Roberto ITA
19 41 PASCALE Antonio ITA N 14 Mitsubishi Lancer Evo 2:45'14.6 1'10 2:46'24.6 17'11.4 1'00.5
PASCALE Antonio ITA 4 14 Vomero Racing
FORLINI Daniele ITA
20 44 FREGUGLIA Giuseppe ITA N 15 Mitsubishi Lancer Evo 2:47'54.3 2:47'54.3 18'41.1 1'29.7
FREGUGLIA Giuseppe ITA 4 15 Maverik Rally Team
BOLLITO Lisa ITA
21 48 DETTORI Giuseppe ITA N 16 Mitsubishi Lancer Evo 2:50'08.2 1'00 2:51'08.2 21'55.0 3'13.9
DETTORI Giuseppe ITA 4 16 Porto Cervo Racing
FRAU Gianmario ITA
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COMPETITOR/DRIVERS

CONCURRENT/CONDUCTEURS

BERTOLOTTI Simone A
BERTOLOTTI Simone A
VERNUCCIO Daniele
ZIP

ZIP

CUSSIGH Michele
NOVELLI Moreno
NOVELLI Moreno
GRANDESSO Paolo
BRACCO Armando P A
BRACCO Armando P A
ALOCCO Alessandro M
MORICCI Paolo
MORICCI Paolo
GARAVALDI Paolo
JERAM Marko

JERAM Marko
LAPAJNE Simon

BUDA Matteo

BUDA Matteo

ROSSINI Giancarlo
CAPOSIENA Giovanni
CAPOSIENA Giovanni
PERUGINI Barbara
ONGARO Germano
ONGARO Germano
BRUNELLO Elena
PALAZZI Alice
PALAZZI Alice
ZANOTTI Sara
PEZZARINI Franco
PEZZARINI Franco
FROSUTTO Lauro
MAINIERO Maria Gabriella
MAINIERO Maria

DI PALERMO Valentina
MONFORTE Erika
MONFORTE Erika
TRATTER Monica

San Marino, 28-29 Marzo 2008

NAZ GC
NAT
NAT
ITA A
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ITA N
ITA 3
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ITA 3
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SLO 3
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ITA 3
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ITA N
ITA 3
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ITA 3
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ITA N
ITA 2
ITA
ITA N
ITA 4
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ITA N
ITA 3
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POS
CLA
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VETTURA/SCUDERIA

CAR/TEAM
VOITURE/ECURIE

Renault Clio (R3C)
Subaru Impreza STI
Bresciarally

Opel Astra OPC
Maverik Rally Team

Renault Clio RS Light

Meteco Corse

Renault Clio RS
Proservice

Ford Fiesta ST
Rubicone Corse

Citroen C2 (R2B)
Rubicone Corse

Ford Fiesta ST
Rubicone Corse

Opel Astra GTC TD
Errepi Racing

Renault Clio RS
San Marino

Citroen Saxo VTS

Mitsubishi Lancer Evo

Vomero Racing

Opel Astra OPC
TRT

TEMPO PS

TIME SS

TEMPS ES

2:54'19.1

2:55'40.9

2:56'19.9

2:56'54.1

2:57'21.6

3:00'13.4

3:04'41.7

3:05'02.5

3:05'48.5

3:19'58.6

3:21'27.7

3:19'32.9

4:03'48.1

PEN.

0'10

2'10

0'10

TOTALE
TOTAL
TOTAL

2:54'19.1

2:55'50.9

2:56'19.9

2:56'54.1

2:57'21.6

3:00'13.4

3:04'41.7

3:05'02.5

3:05'48.5

3:19'58.6

3:21'27.7

3:21'42.9

4:03'58.1

DIST. D.PREC.
DELAY D.PREV.
ECART V.PREC.

25'05.9 3'10.9

26'37.7 1'31.8

27'06.7 29.0

27'40.9 34.2

28'08.4 275

31'00.2 2'51.8

35'28.5 4'28.3

35'49.3 20.8

36'35.3 46.0

50'45.4

14'10.1

52'14.5 129.1

52'29.7 15.2

1:34'44.9 42'15.2
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